Совет
   сельского поселения

 «Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от  «27»   сентября 2016 года                                                                                      № 4/1-04

(Республика Коми, Троицко-Печорский район,с.Покча)

О порядке избрания  заместителя председателя

 Совета сельского поселения «Покча»

     Руководствуясь частью 2 статьи 23  Устава  сельского поселения «Покча»,

Совет сельского поселения

 «Покча»  решил:

      Заместителя председателя Совета сельского  поселения «Покча» избрать на срок полномочий Совета сельского поселения «Покча» из числа депутатов Совета поселения открытым  голосованием.

 Глава сельского поселения

«Покча» -

председатель Совета поселения            -                                          А.Е.Пивченко

    Глава сельского поселения

    «Покча»                                                                                                          А.Е.Пивченко

_986821409.doc
[image: image1.png]